


**Webike City Aarhus ApS**  
**Rødegårdsvej 201**  
**5230 Odense M**  
**CVR-nr. 34206694**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

**Dirigent**



Navn: Ulrik Andreassen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Webike City Aarhus ApS  
Rødegårdsvej 201  
5230 Odense M

CVR-nr.: 34206694

Hjemsted: Odense M

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ulrik Andreassen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed med salg og reparation af cykler og cykeltilbehør.

Selskabet er en del af Webike Group, der omfatter specialbutikker inden for cykler med fokus på kvalitet og ærlig kundevejledning. Specialbutikkerne er geografisk spredt ud over hele Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31.12.2015 negativ med 524 t.kr. Selskabet har således tabt hele sin selskabskapital. Aktiviteten i selskabet er i 2016 ophørt, hvorefter selskabet kan betragtes som hvilende. Det er ledelsens plan, at selskabet skal fusioneres ind i andet koncernselskab.

Ledelsen forventer, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse og eventuel udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved, at banken og moderselskabet vil opretholde og eventuelt udvide sin finansiering af selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>482.448</b>	<b>1.316.137</b>
Personaleomkostninger	2	-1.197.162	-1.134.821
Af- og nedskrivninger	3	-16.040	-263.547
<b>Driftsresultat</b>		<b>-730.754</b>	<b>-82.231</b>
Andre finansielle omkostninger		-51.820	-43.863
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>-782.574</b>	<b>-126.094</b>
Skat af ordinært resultat		172.166	23.293
<b>Årets resultat</b>		<b>-610.408</b>	<b>-102.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-610.408	-102.801
		<b>-610.408</b>	<b>-102.801</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.040
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>16.040</u>
Deposita		128.341	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>128.341</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>128.341</u>	<u>16.040</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		948.850	1.200.708
<b>Varebeholdninger</b>		<u>948.850</u>	<u>1.200.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.053	2.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.667.524	1.216.858
Udskudt skat		226.950	68.900
Andre tilgodehavender		126.671	22.880
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.031.198</u>	<u>1.311.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>129.248</u>	<u>146.961</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.109.296</u>	<u>2.658.993</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.237.637</u>	<u>2.675.033</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-603.505	6.903
<b>Egenkapital</b>		<b>-523.505</b>	<b>86.903</b>
Anden gæld		183.670	458.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>183.670</b>	<b>458.670</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	252.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.607	47.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		822.218	904.830
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.841.044	631.469
Anden gæld		575.603	293.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.577.472</b>	<b>2.129.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.761.142</b>	<b>2.588.130</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.237.637</b>	<b>2.675.033</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	6.903	86.903
Årets resultat	0	-610.408	-610.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-603.505</b>	<b>-523.505</b>

## Noter

### 1. Going concern

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen, hvori selskabet beskriver det forventede likviditetsbehov i 2016. Aktiviteten er i 2016 ophørt og ledelsen forventer at selskabet bliver fusioneret ind i andet koncernselskab. Dog forventer selskabets ledelse, at selskabets drift indtil endelig nedlukning i 2016 fortsat kræver opretholdelse og eventuel udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved, at moderselskabet samt banken vil opretholde og eventuelt udvide sin finansiering af selskabet.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.170.374	1.076.109
Pensioner	19.269	16.284
Andre omkostninger til social sikring	22.777	19.408
Andre personaleomkostninger	-15.258	23.020
	<u>1.197.162</u>	<u>1.134.821</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.040	163.547
	<u>16.040</u>	<u>263.547</u>

	<u>Goodwill</u> kr.
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
Afgange	-500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-500.000
Tilbageførsel ved afgange	500.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	517.737	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>517.737</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-501.697	-300.000
Årets afskrivninger	-16.040	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-517.737</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Webike Group ApS som administrationsselskab fra 1. august 2015. Selskabet hæfter derfor fra den 1. august 2015 i henhold til selskabsskatteovens regler for indkomstskatter mv. for den samlede selskabsskat for de øvrige sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet var indtil 1. august 2015 sambeskattet med UA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet er udtrådt af denne sambeskatningskreds, og hæfter derfor ikke længere for selskabsskatter, kildeskatter mv. vedrørende den gamle sambeskatningskreds. Selskabet hæfter fortsat for egne skattekrav for perioden før 1. august 2015.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for modervirksomhedens gæld til pengeinstitutter. Kautionen er maksimeret til 3.500 t.kr. Bankgælden i modervirksomheden udgør 3.481 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar, tilgodehavender fra salg og varelager med en samlet bogført værdi på 959 t.kr.